
 
 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY GMINY STANIN 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/359/2023 Rady Gminy Stanin z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 87.163.903,77 zł zwiększa się o kwotę 182.725,35 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 2.006.482,42 zł do kwoty 85.340.146,70 zł, z tego dochody bieżące 
56.500.732,84 zł i dochody majątkowe 28.839.413,86 zł, w tym:  

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 7.185.225,23 zł.W związku z tym załącznikowi nr 1 nadaje się brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 95.171.186,65 zł zwiększa się o kwotę 364.032,85 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 2.187.789,92 zł do kwoty 93.347.429,58 zł, z tego wydatki bieżące 
56.805.468,61 zł i wydatki majątkowe 36.541.960,97 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zleconych gminie ustawami w kwocie 
7.185.225,23 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 251.076,93 zł.W związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielnych z budżetu gminy określa załącznik nr 3.”. 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4540



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/28/2024

Rady Gminy Stanin

z dnia 3 września 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4540
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4540
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4540
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/28/2024

Rady Gminy Stanin

z dnia 3 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4540



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4540



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4540



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VI/28/2024

Rady Gminy Stanin

z dnia 3 września 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stanin w 2024 roku

w tym:

majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 800 000,00 0,00 206 076,93 187 934,43 1 006 076,93

1 Miasto Łuków
720 72095 0,00 0,00 110 296,93 92 154,43 110 296,93

2 Starostwo Powiatowe w Łukowie
851 85111 0,00 0,00 95 780,00 95 780,00 95 780,00

3
Gminna Biblioteka Publiczna          

w Staninie 921 92116 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 406 000,00 0,00 5 867 200,00 5 697 200,00 6 273 200,00

1
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kopinie 754 75412 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

2
Przedszkole Niepubliczne „Bajka”    

w Kopinie 801 80104 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

3
Stowarzyszenia i organizacje 

pożytku publicznego 851 85154 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

4
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny 900 90003 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Lp.
Nazwa jednostki / przeznaczenie 

(cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział

Dotacja (w zł)

podmiotowa przedmiotowa celowa
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4540



5

Dotacja dla podmiotów spoza 

sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie przedsięwzięcia 

polegającego na zakupie i montażu 

instalacji fotowoltaicznej 900 90005 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6 Parafia pw. Św. Anny w Jeleńcu
921 92120 0,00 0,00 3 571 000,00 3 571 000,00 3 571 000,00

7
Parafia Św. Marii Magdaleny w 

Tuchowiczu 921 92120 0,00 0,00 1 326 200,00 1 326 200,00 1 326 200,00

8
Stowarzyszenia i organizacje 

pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1 206 000,00 0,00 6 073 276,93 5 885 134,43 7 279 276,93Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4540



Załącznik Nr 4                                          

do Uchwały Nr VI/28/2024                           

Rady Gminy Stanin                             

z dnia 3 września 2024 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

Wysokość wydatków               

w 2024 roku

1 Budowa sieci wodociągowej Dn 110 

w miejscowości Tuchowicz dz. 575

010

01043

2024

200 000,00

2 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin -  

etap II

010

01043

2024

2025 35 000,00

3 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin -  

etap II

010

01044

2024

2025 65 000,00

4 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin -  

- Budowa indywidualnej 

oczyszczalni ścieków przy Zespole 

Szkół w Tuchowiczu

010

01044

2021

2024

538 178,96

5 Przebudowa dróg gminnych nr 

114363L, nr 114364L, nr 114409L 

oraz nr 102649L w miejscowościach 

Stanin, Borowina, Józefów i 

Jeleniec

600

60016

2022

2024

1 700 000,00

6 Przebudowa dróg w gminie 

popegeerowskiej w 

miejscowościach: Wólka Zastawska, 

Zastawie, Nowa Wróblina i Nowy 

Stanin

600

60016

2024

2 412 647,58

7 Modernizacja dróg gminnych na 

terenie Gminy Stanin

600

60016

2024
6 300 000,00

8 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w 

miejscowości Jarczówek od km 

0+000,00 do km 0+410,00

600

60016

2024
500 000,00

9 Przebudowa drogi gminnej nr 

102654L od km 0+000,00 do km 

2+675,00 w miejscowości Stara 

Wróblina i Stara Gąska

600

60016

2024

2 010 000,00

10 Modernizacja drogi gminnej na 

działce Nr 415 w miejscowości 

Sarnów

600

60016

2024

35 000,00

11 Rewitalizacja obszarów i budynków 

zdegradowanych na terenie Gminy 

Stanin

700

70005

2024

381 000,00

12 Utwardzenie placu gminnego w 

miejscowości Wnętrzne

700

70005

2024
72 000,00

Wykaz inwestycji Gminy Stanin realizowanych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4540



13 Zakup działki Nr 107 o powierzchni 

1,38 ha w miejscowości Stanin

700

70005

2024

610 000,00

14 Zakup działki Nr 361 o powierzchni 

0,1379 ha w miejscowości Gózd

700

70005

2024

260 000,00

15 Zakup quada CF Moto 520 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Tuchowiczu

754

75412

2024

45 000,00

16 Dostawa wiaty stalowej na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej we 

Wnętrznem

754

75412

2024

14 000,00

17 Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Sarnowie wraz z 

budową boiska piłkarskiego i 

bieżnią

801 

80101

2022

2024
5 800 000,00

18 Montaż ogrodzenia i bramy 

wjazdowej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Zastawiu

801 

80101

2024

20 000,00

19 Instalacja kamer i systemu 

alarmowego w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Zastawiu

801 

80101

2024

19 000,00

20 Budowa przedszkola w 

miejscowości Stanin 

801

80104

2023

2025
2 479 000,00

21 Dopłata do inwestycji pn. Budowa i 

montaż instalacji solarnych w 

Gminie Stanin – projekt Eko-

Energia dla Gminy Stanin

900

90005

2024

480 000,00

22 Utworzenie na terenie Gminy Stanin 

sieci infrastruktury kulturalno - 

turystycznej poprzez budowę 

czterech budynków oraz remont i 

termomodernizację jednego  

921

92109

2022

2024

6 550 000,00

23 Budowa budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Wnetrzne 

(wyposażenie)

921

92109

2022

2024 106 000,00

RAZEM 30 631 826,54

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4540


	UCHWAŁA NR VI/28/2024 RADY GMINY STANIN z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-09-19T11:46:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




